Plut. Mar. 44, 1. De M. Antonii fortuna exponens Plutarchus servum narrat a paupere illo homine, cuius fide domum Antonius receptus erat, ad cauponem missum esse, ut vinum afferret: οἰκέτην ἐπεμψε πρός τινα τῶν ἑττῶν καπήλων ληφόμενον οἴγον διαγενομένον δὲ ἐπιψελέστερον καὶ βελτίονα μετρήσαι κελεύοντος, ἡρώτησεν δὲ κάπηλος, δὲ τι παθὼν οὐχὶ τὸν νέον ὥσπερ εἴωθεν, ὧνεῖται καὶ δημοτικόν, ἀλλὰ τοῦ σπουδαίου καὶ πολυτελοῦς. In his primum quidem incertum est, an καπήλων ληφόμενον perperam scriptum sit pro καπήλων ὠνησόμενον. Hoc enim verbum nescio quo pacto eo commendatur, quod paulo post idem positum est. Deinde non dubito quin mendosum sit νέον, in quo nihil offenderem. si non σπουδαίου sed παλαιοῦ vini (cf. Lucian. 42, 3 et Herodian. V, 5.) mentio facta esset, Nunc vero *NEON* natum esse existimo ε *ΛΙΤΩΝ*, ut leve vinum significet, quod non minus recte dicitur quam ὕδωρ λιτόν apud Lucian. 38, 4. Diog. Laert. VIII, 13. Anth. Pal.

XI, 20, 4. et idem valet quod *οὖνος λεπτός* (Lucian. 17, 18. Athenae. I. p. 26.c. p. 33.d. Dioscor. V, 9. et 11.). Vel inviti autem ad illud adiectivum nos trahimur, consuetudinem reputantes scriptoris δημοτικὸν καὶ λιτόν coniungendi, cuius consuetudinis exempla affero Cat. min. 35, 3 πρὸς τὸ δημοτικὸν καὶ λιτόν, et Ages. 7, 2 Ἀγροῦλαν ἀφελῆ καὶ λιτόν ἐν ταῖς δημίουσι καὶ δημοτικὸν δρῶντες. Praeterea cf. Cat. mai. 4, 1 λιτὴν ἐσθῆτα καὶ δημοτικὴν ἀσπαζόμενος οὐχισιν, et Numa 15, 2 δεῖπνον εὐτελὲς καὶ δημοτικόν. Atque idem restituendum, nisi me omnia fallunt, Plut. mor. p. 527.d., ubi haec sunt: ἡ πάτριος τῶν Διονυσίων ἔορτὴ τὸ παλαιὸν ἐπέιπετο δημοτικῶς καὶ ἰλαρῶς. Veterum enim parsimonia et frugalitas laudatur. Itaque ΙΛΑΡΩΣ mutandum est in ΛΙΤΩΣ. Hinc dicuntur λιτὰ σιτία Polyb. VIII, 37, 2., δεῖπνα Plut. Cic. 10, 1. Lucian. 42, 3. Anth. Pal. IX, 644, 3.; hinc λιτὰ δεῖπνῶν Anth. IX, 409, 3; λιτὴ τράπεζα Plut. mor. p. 525.c., ξενῆ Anth. IX, 668, 14.; λιτὰ ὅφα Plut. mor. p. 157.f.; λιτὴ φυστὴ Anth. VII, 736, 5. et αὗτὸν ἔφερβεν Εὔμηλος λιτῶς Anth. VII, 156, 2. Contraria autem ponuntur λιτὰ (ἐδέσματα) et πολυτελῆ Polyb. XXXIX. 1.a. 5.

Plut. Mar. 45, 4. τέλος δ' ὡς ἡχέ τις ἀπαγγέλλων ἀπὸ θαλάσσης νέοι προσπίπτοντες αὐτῷ φύσιοι κτλ. Cum nuntio allato formidines Marii animum occupasse dicantur, requiri videtur: ὡς ἡχέ τις κακάγγελος. Evanuit autem *K* facillime post litteras τΙC. Simili errore mor. p. 241.b. pro κακάγγελος perverse in libris scriptum est κατάγγελος.

Plut. Lucull. 7, 4. Mithridatem Plutarchus tradit alterum cum Romanis bellum multo diligentius parasse. Quod ut illustret dicit: ἀφελῶν γάρ τὸ παντοδαπὸν πλήθη καὶ τὰς πολυγλώσσους ἀπειλὰς τῶν βαρβάρων — ξέφη μέν ἡλιύνετο Ῥωμαϊκὰ κτλ. Quid minae autem barbarorum πολύγλωσσοι hoc quidem loco sibi velint, non assequor. Nam quid tandem incommodi e minis barbarorum antea in ipsum bellique prioris fortunam redundasse putamus? Nec iuvat ea conferre, quae 26, 4 de Tigranis confidentia insolentiaque narrantur: ἐλπίδων δὲ καὶ θρόσους καὶ βαρβαρικῶν ἀπειλῶν μεστὰ μὲν ἦν τὰ συμπόσια τοῦ βασιλέως, μεστὰ δὲ τὰ συμβούλια κτλ. Hic enim vana verborum iactatio perstringitur, cuius commemoratio ad illius loci rationem minus accommodata est. Conveniens vero imprimis videtur esse τὸ παντοδαπὸν πλήθη καὶ τὰς πολυγλώσσους ἀγέλας τῶν βαρβάρων κτλ., qua voce incondita barbarorum turba ridetur ac despicitur. Nec raro ἀγέλη ad homines transfertur, ut Plat. de leg. III. p. 694.d δὲ πατήρ — ποίμνια μὲν καὶ πρόβατα καὶ ἀγέλας ἀνδρῶν — ἔκτατο. Xen. Mem. III, 11, 5 πολλῷ χρεῖττον διῶν τε καὶ βοῶν καὶ αἰγῶν φίλων ἀγέλην κεκτῆσθαι. Plut. mor. p. 338.c ἐν ἀγέλαις γυναικῶν ἀνέδην διημερευόντων. Pind. fr. 112. ed. B. Λάχανα μὲν παρθένων ἀγέλα. Fr. 122, 15 κορᾶν ἀγέλαν ἔκατογγυιον. Epicrat. com. fr. 8, 9. (3, 370) ίδων ἀγέλην μειραχίων. Anth. Pal. XVI. 131, 5 ἀ δὲ τόσας ἀγέλας (τέχνων) μάτηρ.